令和６年 11 月７日

練馬区立小中学校保護者の皆様

練馬区教育委員会事務局教育振興部

保健給食課長  唐澤 貞信

（公 印 省 略）

本日の給食における飲用牛乳の提供停止について

 日頃から学校運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本日の給食で提供予定だった飲用牛乳について、納品事業者の事情により提供できま

せんでした。誠に申し訳ございません。

 納品事業者からの提供がなかった理由

 ⇒ 出荷前の検査が適切に実施できなかったため。

  ※通常、飲用牛乳は検査を経て当日の朝に学校へ納品されます。

【担当】保健給食課学校給食係

電話：03-5984-5736